&) carmool

# Presupuesto: 2978

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: JAVIER BOTELLO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: JEEP GRAN
CHEROKEE
Modelo: 2011
Placas: MFW4511

SUENA PUNTERIAS, CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO 2.565.00

Servicios
Descripcion

Cambio de aceite y filtro, limpieza
interna

Elementos
Descripcion
Un filtro de aceite
Una garrafa aceite 5w40 Liqui Moly
Un litro aceite 5w40 Liqui Moly
Un Hydro Stobel Additiv Liqui Moly

Un Engine Flush Plus Liqui Moly

Autorizado Importe

SI $600.00

Importe
$172.00
$1,450.00
$290.00
$220.00

$185.00

Precio total: $2,917.00
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