



# Presupuesto: 2978

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **JAVIER BOTELLO**

### Vehículo

Marca: **JEEP GRAN**

**CHEROKEE**

Modelo: **2011**

Placas: **MFW4511**

### Síntomas y/o comentarios

SUENA PUNTERIAS, CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO 2.565.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de aceite y filtro, limpieza interna	SI	\$600.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un filtro de aceite	\$172.00
Una garrafa aceite 5w40 Liqui Moly	\$1,450.00
Un litro aceite 5w40 Liqui Moly	\$290.00
Un Hydro Stobel Additiv Liqui Moly	\$220.00
Un Engine Flush Plus Liqui Moly	\$185.00

Precio total: **\$2,917.00**